- 1 -

あ き る 野 市 教 育 委 員 会 第 １ 回 臨 時 会 会 議 録

１ 開 催 日 令和４年２月８日（火）

２ 開 催 時 刻 午後１時１５分

３ 終 了 時 刻 午後１時２５分

４ 場 所 あきる野市役所別館 ３階 第４会議室

５ 日 程 日程第 １ 議案第 ２号 あきる野市立学校の校長及び副校長の

人事について

６ 出 席 委 員 教 育 長 丹 治 充

教育長職務代理者 田野倉 美 保

委 員 小 西 フミ子

委 員 坂 谷 充 孝

委 員 岡 部 秀 敏

７ 欠 席 委 員 なし

８ 事務局出席者 教 育 部 長 渡 邉 浩 二

指 導 担 当 部 長 草 刈 あずさ

教 育 総 務 課 長 吉 岡 賢

９ 事務局欠席者 なし

- 2 -

開会宣言 午後１時１５分

教育長（丹治 充君）

ただいまからあきる野市教育委員会第１回臨時会を開催いたします。

本日は教育委員全員が出席しており、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１４

条第３項に規定する定足数に達しておりますので、会議は成立しております。

本日は人事案件ですので、あきる野市教育委員会会議規則の規定に従い、非公開で進め

ます。事務局の出席者については部課長のみ出席となります。

それでは、議事日程に従って会議を進めたいと思います。

まず、会議録署名委員については、小西委員と田野倉委員を指名します。

それでは、議事に入りたいと思います。

日程第１ 議案第２号あきる野市立学校の校長及び副校長の人事についてを上程します。

それでは、説明を草刈指導担当部長、お願いいたします。

＝非公開＝

教育長（丹治 充君）

それでは、ほかに質問等がないようですので、質疑を終了いたします。

日程第１ 議案第２号あきる野市立学校の校長及び副校長の人事については、原案のと

おり承認することに異議はございませんか。

《異議なし》

教育長（丹治 充君）

異議なしと認めます。

日程第１ 議案第２号あきる野市立学校の校長及び副校長の人事については、原案のと

おり承認されました。

以上をもちまして、本日の議事日程は終了いたしました。

ほかに何かございますか。

《なし》

教育長（丹治 充君）

なければ、以上をもちまして閉会といたします。

閉会宣言 午後１時２５分